

*Editörden...*

*Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi İslâm Tarihi ve Sanatları Bölümü tarafından 2003 yılından beri 16 yıldır kesintisiz yılda iki defa olarak yayınlanan İSTEM Dergisi'nin 2018 yılı Aralık ayına ait 32. sayı ile huzurunuzdayız.*

*İSTEM Dergisi yayın kurulu basım ve dağıtım aşamasında yaşanan bazı problemler ve gecikmeler sebebiyle 2018 yılı Haziran ayına ait 31. sayıdan itibaren Dergipark üzerinden e-dergi olarak yayınlanmaya başladı. Bu sebeple 2018 yılından itibaren Dergimiz basılı olarak değil, e-dergi olarak yılda iki defa (Haziran ve Aralık) Dergipark üzerinden yayınlanmaya devam edecektir. Haziran ayında yayınlanacak makaleler en geç Mart ayı sonuna kadar, Aralık ayında yayınlanacak makaleler en geç Eylül ayı sonuna kadar Dergipark üzerinden dergimize gönderilmelidir.*

*Gönderilecek makalelerin İSTEM Dergisi yayım ve yazım ilkelerine uygun olması gerekmektedir. Ön kontrollerde ithenticate (Akademik İntihal Engelleme Programı) taraması yapılmakta, makalenin İSTEM yayım ilkelerine uygunluğu incelenmektedir. İthenticate taraması sonucu yayım kurulu tarafından belirlenen oranın üzerinde çıkması sonucu makale sahibine iade edilmektedir. Ön kontrol sonucu ihtiyaç duyulan yazılarda yazar tashihleri istenmektedir. Yazar tarafından gerekli tashihler yapıldıktan sonra hakem süreci başlatılacaktır. Hakem değerlendirme sürecinde 1 hakem yayınlanabilir, 1 hakem yayınlanmaz görüşü olursa 3. hakeme gönderilmektedir. Bazı makalelerde hakemlerden gelen tashih taleplerinin yazarlar tarafından yeterince yerine getirilmemesi editörü sıkıntıya sokmaktadır. Makale yazarlarının dergimizin prestiji ve akademik alandaki seviyesini göz önünde bulundurarak bu hususa özel önem göstermelerini beklemekteyiz. 2019 yılı itibarıyla dergimize gönderilecek makalelerin ISNAD atıf sistemine uygun olması gerekmektedir.*

*Yaklaşmakta olan Milâdi 2019 yılının Türkiye, İslâm dünyası ve tüm dünya için barış ve huzur getirmesini Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum.*

*İsmail Hakkı ATÇEKEN*